２０２５年６月２７日

ＪＳＡＦ外洋東海会員各位

ＪＳＡＦ外洋東海

会長 大島 茂樹

初夏の候、会員諸兄には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

ＪＳＡＦ外洋東海第 53 回通常総会及び第 27 回友の会総会をホームページ上

において開催しますので、ご了承の程お願い申し上げます。

 今回ご報告させていただく案件は、6月 19日開催の理事会に提案し決議され

た、2024年度事業報告書及び収支決算書を、同日開催の代議員会において審議

承認されたものでございます。これにつきましては、会員の皆様には会則上、

ご報告のみとなりますのでご了知ください。

次に第 27回友の会総会につきましては、同日理事会、代議員会において報告

された外洋東海友の会資産の変動等につきましては、総会決議となりますので、

議案を確認されご異議、ご質問がある場合は 7月 10日までに外洋東海事務局ま

でお申し出ください。

期日までにご異議等ない場合は承認されたものとして取り扱わせていただき

ますので、ご承知の程よろしくお願いします。

なお、理事会、代議員会における審議内容等に関しましては、既にホームペ

ージに掲載の議事録をご覧下さるようお願いします。

※ 連絡先

＜JSAF外洋東海事務局＞

TEL：052-971-5835      Email：office@tosc.jp